
ANUNCI

PROCÉS EXCEPCIONAL D'ESTABILITZACIÓ PER CONCURS EXTRAORDINARI DE MÈRITS
PER COBRIR PLACES DE PERSONAL FUNCIONARI

Llista definitiva d'admesos i exclosos
Requeriment per aportar documentació justificativa de mèrits al·legats per les persones

admeses
Termini compliment requeriment aportació mèrits al·legats

Llistes provisionals de mèrits al·legats al full d'autobaremació
Termini per esmenar errors de fet, materials i aritmètics comesos en full autobaremació

Per la present es fa públic que mitjançant Decret d'Alcaldia de 11 de setembre de 2023
s'han adoptat els acords següents:

«PRIMER.  Aprovar  la  relació  definitiva  d'aspirants  admesos  al  procés  selectiu  de  les
Places convocades següents:

ARQUITECTE/A:

Nº DNI Nom

1 **7465*** MAG

2 **2569*** MECM

3 **4575*** ODRG

4 **9592*** EDB

5 **4522*** RGP

6 **7833*** JAGG

7 **2528*** IDGG

8 **4575*** MGM

9 **8961*** SPJP

10 **6798*** RRN

11 **7788*** AERM

12 **9958*** FJSD

13 **2568*** LVTD

ARQUITECTE/A TÉCNICO:

Nº DNI Nom

1 **9587*** ABCF

2 **4575*** ODRG

3 **3540*** NFC

4 **4460*** MJGN

5 **9549*** MLC

6 **8022*** OMP

7 **9579*** GNG
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AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA:

Nº DNI Nom

1 **4464*** JMAC

2 **8975*** EAG

3 **4070*** GAT

4 **9018*** ABS

5 **9520*** SEBA

6 **4505*** GCR

7 **2509*** AICH

8 **0478*** MCS

9 **2527*** SCO

10 **2528*** ACR

11 **4564*** MACT

12 **5751*** MCCR

13 **0530*** VDLMV

14 **9503*** AMDLTT

15 **7042*** ADK

16 **4604*** MJDR

17 **9505*** MEC

18 **9530*** RFR

19 **9698*** NFJ

20 **9591*** MFF

21 **4524*** CFG

22 **9533*** LFT

23 **2252*** MJGL

24 **4516*** MLGG

25 **9570*** CGE

26 **4488*** MIGT
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Nº DNI Nom

27 **4458*** AGM

28 **3840*** SGJ

29 **2580*** AJV

30 **9538*** EJG

31 **2570*** LLP

32 **9518*** DFMR

33 **9515*** YMC

34 **4604*** LMV

35 **9566*** CMA

36 **9524*** SMC

37 **9580*** JAMG

38 **9538*** MEML

39 **4601*** SMP

40 **4597*** FMR

41 **4520*** BMV

42 **2517*** VMA

43 **4479*** CMT

44 **7891*** TMV

45 **5617*** RMV

46 **9589*** BMC

47 **9560*** EMP

48 **9586*** SMR

49 **8310*** PMD

50 **4542*** PNN

51 **2583*** ENR

52 **2574*** JNR

53 **4420*** ANM

54 **9579*** TNM

55 **4578*** MDROH

56 **4537*** SOT

57 **4608*** JMPF

58 **2562*** MPN

59 **4545*** FPS

60 **4175*** RSPR

61 **4560*** MPP

62 **2521*** MPD

63 **2505*** JPR

64 **1331*** VPG

65 **4485*** JRT

66 **9584*** MART

67 **4616*** MLRM

68 **4050*** CRR

69 **9539*** JARR

70 **2538*** PRG

71 **2569*** ARM

72 **9537*** MDCRM

73 **4548*** CRR

74 **4507*** MLRR

75 **4539*** MASM

76 **4401*** JPSR

77 **2541*** JASS
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Nº DNI Nom

78 **4606*** MDSR

79 **9537*** ABTA

80 **4478*** MTF

81 **9536*** STG

82 **2523*** MITH

83 **4468*** MTP

84 **4593*** LTR

85 **9508*** EMTT

86 **4524*** CTT

87 **2537*** STB

88 **4591*** CCTF

89 **2560*** AMTM

90 **4429*** MTM

91 **2019*** IUV

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RÀDIO):

Nº DNI Nom

1 **0530*** VDLMV

2 **9528*** CGB

3 **9538*** EJG

4 **9584*** MART

5 **9537*** MDCRM

6 **2541*** JASS

7 **2523*** MITH

8 **4599*** IRTR

CELADOR/A:

Nº DNI Nom

1 **4564*** MACT

2 **2566*** MGA

3 **2565*** DMG

4 **9586*** SMR

5 **1274*** JBOP

6 **9810*** MRG

COORDINADOR/A PLATGES:

Nº DNI Nom

1 **9536*** STG

TECNIC/A ADMINISTRACIÓ GENERAL:

Nº DNI Nom

1 **2539*** AMCF

2 **1377*** ACC

3 **2531*** BCF
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Nº DNI Nom

4 **4512*** EDJP

5 **2529*** CFN

6 **2110*** SGA

7 **4105*** MGJ

8 **6047*** DLT

9 **9566*** CMA

10 **2527*** VEML

11 **2574*** JNR

12 **4559*** MPM

13 **4307*** MPR

14 **4507*** MPS

15 **9549*** JARC

16 **2538*** PRG

17 **4605*** FTD

18 **9559*** BTR

19 **2541*** ITJ

20 **9508*** JYP

TECNIC/A GESTIÓ RECAPTATÒRIA:

Nº DNI Nom

1 **2531*** BCF

2 **9535*** AJFG

3 **2110*** SGA

4 **9519*** MDCJM

5 **9566*** CMA

6 **2538*** PRG

7 **4580*** PSB

8 **4549*** CYM

TECNIC/A INSPECCIÓ TRIBUTÀRIA:

Nº DNI Nom

1 **0915*** MAE

2 **2531*** BCF

3 **4506*** ACF

4 **9519*** MDCJM

5 **2538*** PRG

6 **4580*** PSB

7 **4549*** CYM

TECNIC/A MEDI AMBIENT:

Nº DNI Nom

1 **9591*** MFF

2 **2553*** MGO

3 **4610*** JGR

4 **2571*** JMPL

5 **4063*** JRT

6 **4401*** JPSR
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Nº DNI Nom

7 **9511*** EMTT

8 **2019*** IUV

9 **1116*** MVR

SEGON.  De conformitat  amb el  que estableix la base 8a de la convocatòria,  requerir totes les
persones admeses, abans relacionades, perquè aportin la documentació justificativa dels mèrits
al·legats al full d'autobaremació, dins el termini de deu dies hàbils, a comptar des de el següent al
de la publicació de la present resolució al tauler digital d'anuncis.

Únicament  es  tindrà  en consideració  la  documentació  justificativa  dels  mèrits  al·legats  al  full
d'autobaremació (declaració responsable), aconseguits en la data en què va finalitzar el termini de
presentació de sol·licituds, i presentats dins el termini assenyalat. La documentació presentada
després de la finalització del termini tindrà el tractament de fora de termini.

TERCER.  Aprovar  la  relació  definitiva  d'aspirants  exclosos del  procés  selectiu  de  les  Places
convocades següents:

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA:

Núm. DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1
**1019**
*

GCH NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS ACCÉS

2
**4542**
*

CCM
SOL·LICITUD  ACCÉS  A  PROCESSOS  ESTABILITZACIÓ  (DECLARACIÓ  RESPONSABLE)  NO  SIGNADA.  NO  APORTA
DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS ACCÉS.

3
**2549**
*

MGH NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS ACCÉS

4
**4503**
*

MAM
S

NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS ACCÉS

5
**4594**
*

AMT FULLA AUTOBAREMACIÓ ERRÒNIA. NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS ACCÉS

6
**4519**
*

NERC
NO ADJUNTA SOL·LICITUD ACCÉS PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE, FULLA AUTOBAREMACIÓ
NI JUSTIFICANT PAGAMENT TAXA. NO APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

COORDINADOR/A PLATGES

Núm. DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **4543*** JAPM NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS ACCÉS

TECNIC/A ADMINISTRACIÓ GENERAL:

Núm. DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1
**6956**

*
VTA

SOL·LICITUD  ACCÉS  A  PROCESSOS  ESTABILITZACIÓ  (DECLARACIÓ  RESPONSABLE)  NO  SIGNADA.  NO  APORTA
JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

TECNIC/A INSPECCIÓ TRIBUTÀRIA:

Núm. DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1
**9566**
*

CMA
FALTA  SOL·LICITUD  ACCÉS  PROCÉS  ESTABILITZACIÓ  (DECLARACIÓ  RESPONSABLE)  I  FULLA  AUTOBAREMACIÓ.  NO
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

TECNIC/A MEDI AMBIENT:

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
G

rt
dL

1Q
M

9j
t0

+
sc

m
e0

P
5 

  F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 1
1/

09
/2

02
3

M
A

C
IA

S
 P

LA
N

E
LL

S
 C

A
T

A
LI

N
A

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
12

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

2.



Núm. DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **0923*** SLP FALTA REQUISIT NIVELL CATALAN

2 **1709*** EAMB
NIVELL TITULACIO INFERIOR A 
REQUISIT

3 **2531*** EPT
NIVELL TITULACIO INFERIOR A 
REQUISIT

QUART.  Publicar  al  tauler  digital  d'anuncis  les  llistes  provisionals  de  mèrits  al·legats  al  full
d'autobaremació per les persones aspirants admeses als processos excepcionals d'estabilització
per concurs extraordinari de mèrits per cobrir places de personal funcionari:

ARQUITECTE/A:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)
(2+3+4+5)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng
Catal

(P Màx 15)
4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4575*** MGM 80,500 38,500 42,000 10,000 20,000 12,000

2 **4522*** RGP 70,700 20,700 50,000 15,000 20,000 15,000

3 **8961*** SPJP 70,300 15,300 55,000 13,000 10,000 20,000 12,000

4 **9958*** FJSD 59,500 17,500 42,000 10,000 20,000 12,000

5 **7833*** JAGG 58,300 7,300 51,000 20,000 8,000 20,000 3,000

6 **2568*** LVTD 51,400 5,400 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

7 **7788*** AERM 44,700 8,700 36,000 10,000 20,000 6,000

8 **4575*** ODRG 40,700 16,000 24,700 12,700 12,000

9 **2569*** MECM 35,200 2,000 33,200 20,000 10,000 3,200

10 **6798*** RRN 21,000 6,000 15,000 6,000 9,000

11 **9592*** EDB 20,230 0,900 19,330 10,000 9,330

12 **7465*** MAG 19,030 4,700 14,330 10,000 1,330 3,000

13 **2528*** IDGG 14,200 1,200 13,000 13,000

ARQUITECTE/A TÉCNICO:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9549*** MLC 94,850 41,850 53,000 11,000 10,000 20,000 12,000

2 **4460*** MJGN 91,300 36,300 55,000 15,000 10,000 20,000 15,000

3 **4575*** ODRG 53,700 16,000 37,700 13,000 12,700 12,000

4 **9587*** ABCF 50,600 4,600 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

5 **3540*** NFC 43,400 5,200 38,200 15,000 10,000 10,200 3,000

6 **8022*** OMP 42,100 2,500 39,600 11,000 10,000 18,600

7 **9579*** GNG 40,500 16,500 24,000 11,000 10,000 3,000

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9505*** MEC 100,000 45,000 55,000 20,000 11,000 10,000 7,330 15,000
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Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

2 **4560*** MPP 100,000 45,000 55,000 20,000 7,000 20,000 15,000

3 **4458*** AGM 99,000 45,000 54,000 9,000 10,000 20,000 15,000

4 **4591*** CCTF 97,000 45,000 52,000 7,000 10,000 20,000 15,000

5 **2570*** LLP 93,500 42,500 51,000 9,000 10,000 20,000 12,000

6 **4429*** MTM 89,500 45,000 44,500 20,000 7,000 2,500 15,000

7 **9503***
AMDLT

T
89,000 45,000 44,000 9,000 20,000 15,000

8 **2252*** MJGL 89,000 45,000 44,000 9,000 20,000 15,000

9 **4606*** MDSR 89,000 45,000 44,000 9,000 20,000 15,000

10 **4578*** MDROH 87,000 45,000 42,000 7,000 20,000 15,000

11 **4548*** CRR 87,000 45,000 42,000 7,000 20,000 15,000

12 **4593*** LTR 87,000 45,000 42,000 7,000 20,000 15,000

13 **2537*** STB 81,250 42,250 39,000 7,000 20,000 12,000

14 **9580*** JAMG 80,750 30,750 50,000 11,000 10,000 20,000 9,000

15 **2509*** AICH 79,149 43,850 35,299 7,000 10,000 15,500 2,799

16 **4604*** MJDR 79,000 45,000 34,000 7,000 10,000 2,000 15,000

17 **4564*** MACT 78,930 45,000 33,930 7,000 11,930 15,000

18 **4608*** JMPF 78,500 23,500 55,000 11,000 13,000 20,000 15,000

19 **2580*** AJV 78,250 37,250 41,000 9,000 20,000 12,000

20 **9018*** ABS 77,100 27,100 50,000 7,000 8,000 20,000 15,000

21 **9536*** STG 75,195 43,728 31,467 7,000 12,467 12,000

22 **2523*** MITH 69,500 37,500 32,000 20,000 12,000

23 **2528*** ACR 69,330 43,500 25,830 7,000 6,830 12,000

24 **4050*** CRR 68,500 23,500 45,000 9,000 10,000 20,000 6,000

25 **4601*** SMP 68,450 28,450 40,000 11,000 20,000 9,000

26 **9579*** TNM 67,250 24,250 43,000 7,000 10,000 20,000 6,000

27 **4468*** MTP 66,300 17,300 49,000 7,000 10,000 20,000 12,000

28 **9589*** BMC 66,200 13,200 53,000 11,000 13,000 20,000 9,000

29 **4478*** MTF 66,200 17,200 49,000 7,000 10,000 20,000 12,000

30 **7042*** ADK 65,200 26,000 39,200 7,000 10,000 16,200 6,000

31 **8310*** PMD 64,300 15,300 49,000 7,000 10,000 20,000 12,000

32 **2521*** MPD 64,150 18,150 46,000 7,000 10,000 20,000 9,000

33 **2583*** ENR 63,750 16,750 47,000 11,000 10,000 20,000 6,000

34 **4524*** CFG 63,500 8,500 55,000 4,000 15,000 10,000 20,000 12,000

35 **4524*** CTT 62,500 15,500 47,000 7,000 8,000 20,000 12,000

36 **2562*** MPN 62,230 22,330 39,900 13,000 10,000 10,900 6,000

37 **9520*** SEBA 62,000 18,000 44,000 11,000 10,000 20,000 3,000

38 **4464*** JMAC 60,000 45,000 15,000 15,000

39 **4488*** MIGT 60,000 45,000 15,000 15,000

40 **9539*** JARR 59,900 13,900 46,000 7,000 10,000 20,000 9,000

41 **9698*** NFJ 58,250 28,250 30,000 11,000 10,000 9,000

42 **9584*** MART 57,900 12,900 45,000 9,000 10,000 20,000 6,000

43 **4516*** MLGG 57,250 25,250 32,000 20,000 12,000
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Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

44 **4507*** MLRR 55,800 8,800 47,000 11,000 10,000 20,000 6,000

45 **9524*** SMC 55,750 7,750 48,000 13,000 15,000 20,000

46 **5617*** RMV 55,300 8,300 47,000 11,000 10,000 20,000 6,000

47 **2527*** SCO 55,000 55,000 20,000 11,000 10,000 20,000

48 **9518*** DFMR 55,000 55,000 11,000 15,000 20,000 15,000

49 **0478*** MCS 54,500 21,500 33,000 7,000 20,000 6,000

50 **4485*** JRT 54,000 19,000 35,000 9,000 20,000 6,000

51 **9538*** EJG 52,500 19,500 33,000 7,000 20,000 6,000

52 **9586*** SMR 52,300 9,300 43,000 9,000 8,000 20,000 6,000

53 **9533*** LFT 52,000 1,000 51,000 15,000 10,000 20,000 6,000

54 **4420*** ANM 51,300 8,300 43,000 7,000 10,000 20,000 6,000

55 **4597*** FMR 51,059 7,059 44,000 11,000 10,000 20,000 3,000

56 **2560*** AMTM 50,549 16,550 33,999 11,000 10,000 9,999 3,000

57 **4539*** MASM 49,000 17,000 32,000 20,000 12,000

58 **9538*** MEML 48,200 3,200 45,000 13,000 12,000 20,000

59 **4616*** MLRM 48,200 7,200 41,000 7,000 8,000 20,000 6,000

60 **4537*** SOT 47,800 3,800 44,000 11,000 10,000 20,000 3,000

61 **9537*** MDCRM 47,500 17,500 30,000 7,000 20,000 3,000

62 **2541*** JASS 47,300 2,300 45,000 15,000 10,000 20,000

63 **9570*** CGE 46,500 16,500 30,000 7,000 20,000 3,000

64 **3840*** SGJ 46,250 20,250 26,000 20,000 6,000

65 **9566*** CMA 45,000 45,000 15,000 10,000 20,000

66 **2574*** JNR 44,600 1,600 43,000 13,000 10,000 20,000

67 **2019*** IUV 44,600 1,600 43,000 13,000 10,000 20,000

68 **9530*** RFR 44,249 26,250 17,999 11,000 0,999 6,000

69 **4175*** RSPR 43,000 43,000 15,000 8,000 20,000

70 **4479*** CMT 42,800 9,800 33,000 7,000 20,000 6,000

71 **5751*** MCCR 41,750 11,750 30,000 7,000 20,000 3,000

72 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

73 **4545*** FPS 41,000 5,000 36,000 7,000 20,000 9,000

74 **2517*** VMA 39,400 2,400 37,000 7,000 10,000 20,000

75 **9537*** ABTA 37,800 4,800 33,000 13,000 20,000

76 **4542*** PNN 37,750 0,750 37,000 4,000 13,000 20,000

77 **4401*** JPSR 37,400 0,400 37,000 7,000 10,000 20,000

78 **4604*** LMV 36,400 1,400 35,000 7,000 8,000 20,000

79 **7891*** TMV 35,000 35,000 7,000 8,000 20,000

80 **4505*** GCR 33,500 3,500 30,000 10,000 20,000

81 **0530*** VDLMV 32,250 5,250 27,000 7,000 20,000

82 **9560*** EMP 31,800 4,800 27,000 7,000 20,000

83 **2569*** ARM 31,799 0,400 31,399 13,000 10,000 8,399

84 **8975*** EAG 28,950 2,950 26,000 7,000 10,000 9,000

85 **9508*** EMTT 27,400 0,400 27,000 7,000 20,000
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Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

86 **4070*** GAT 23,900 9,500 14,400 11,000 0,400 3,000

87 **1331*** VPG 22,900 0,900 22,000 9,000 8,000 5,000

88 **4520*** BMV 22,000 2,000 20,000 20,000

89 **9591*** MFF 20,366 20,366 7,000 10,000 3,366

90 **2505*** JPR 15,283 2,250 13,033 13,033

91 **9515*** YMC 14,000 14,000 14,000

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **2523*** MITH 69,500 37,500 32,000 20,000 12,000

2 **4599*** IRTR 65,800 10,800 55,000 13,000 10,000 20,000 15,000

3 **9584*** MART 57,900 12,900 45,000 9,000 10,000 20,000 6,000

4 **9538*** EJG 52,500 19,500 33,000 7,000 20,000 6,000

5 **9537*** MDCRM 47,500 17,500 30,000 7,000 20,000 3,000

6 **2541*** JASS 47,300 2,300 45,000 15,000 10,000 20,000

7 **0530*** VDLMV 32,250 5,250 27,000 7,000 20,000

8 **9528*** CGB 10,033 10,033 7,000 3,033

CELADOR/A:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4564*** MACT 86,930 45,000 41,930 7,000 8,000 11,930 15,000

2 **1274*** JBOP 70,000 45,000 25,000 5,000 5,000 15,000

3 **9586*** SMR 66,250 23,250 43,000 9,000 8,000 20,000 6,000

4 **2565*** DMG 35,150 2,150 33,000 4,000 9,000 20,000

5 **2566*** MGA 26,750 0,250 26,500 11,000 8,000 7,500

6 **9810*** MRG 15,910 0,250 15,660 9,000 6,660

COORDINADOR/A PLATGES:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9536*** STG 71,965 38,498 33,467 9,000 12,467 12,000

TECNIC/A ADMINISTRACIÓ GENERAL:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx

15)
6

1 **9549*** JARC 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

2 **4512*** EDJP 73,932 45,000 28,932 13,932 15,000
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Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx

15)
6

3 **9559*** BTR 64,700 9,700 55,000 15,000 15,000 20,000 9,000

4 **2527*** VEML 62,600 17,600 45,000 13,000 20,000 12,000

5 **4507*** MPS 60,100 5,100 55,000 4,000 11,000 12,000 20,000 15,000

6 **4605*** FTD 58,500 19,500 39,000 13,000 20,000 6,000

7 **2539*** AMCF 48,000 3,000 45,000 13,000 12,000 20,000

8 **1377*** ACC 47,700 8,700 39,000 13,000 20,000 6,000

9 **2110*** SGA 47,300 0,300 47,000 15,000 12,000 20,000

10 **2529*** CFN 45,000 45,000 15,000 10,000 20,000

11 **6047*** DLT 45,000 45,000 13,000 12,000 20,000

12 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

13 **9566*** CMA 36,800 1,800 35,000 15,000 20,000

14 **4307*** MPR 36,000 1,000 35,000 15,000 20,000

15 **4559*** MPM 35,000 35,000 20,000 15,000

16 **9508*** JYP 28,500 28,500 13,000 10,000 5,500

17 **2531*** BCF 27,700 1,700 26,000 3,000 20,000 3,000

18 **2541*** ITJ 25,000 25,000 15,000 10,000

19 **4105*** MGJ 21,750 5,000 16,750 13,000 3,750

20 **2574*** JNR 20,000 20,000 20,000

TECNIC/A GESTIÓ RECAPTATÒRIA:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9535*** AJFG 93,500 38,500 55,000 15,000 10,000 20,000 12,000

2 **9519*** MDCJM 57,400 2,400 55,000 13,000 13,000 20,000 12,000

3 **2531*** BCF 50,700 1,700 49,000 13,000 13,000 20,000 3,000

4 **2110*** SGA 47,300 0,300 47,000 15,000 12,000 20,000

5 **9566*** CMA 46,800 1,800 45,000 15,000 10,000 20,000

6 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

7 **4549*** CYM 40,000 40,000 13,000 10,000 17,000

8 **4580*** PSB 31,100 1,100 30,000 10,000 20,000

TECNIC/A INSPECCIÓ TRIBUTÀRIA:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4506*** ACF 96,000 41,000 55,000 13,000 12,000 20,000 12,000

2 **0915*** MAE 57,700 2,700 55,000 13,000 10,000 20,000 15,000

3 **9519*** MDCJM 57,400 2,400 55,000 13,000 13,000 20,000 12,000

4 **2531*** BCF 50,700 1,700 49,000 13,000 13,000 20,000 3,000

5 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

6 **4549*** CYM 40,000 40,000 13,000 10,000 17,000
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Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

7 **4580*** PSB 31,100 1,100 30,000 10,000 20,000

TECNIC/A MEDI AMBIENT:

Nº DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9511*** EMTT 74,500 19,500 55,000 13,000 15,000 20,000 15,000

2 **4610*** JGR 72,500 40,500 32,000 20,000 12,000

3 **2553*** MGO 51,600 3,600 48,000 13,000 15,000 20,000

4 **1116*** MVR 47,300 1,300 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

5 **4063*** JRT 43,400 0,400 43,000 13,000 12,000 18,000

6 **4401*** JPSR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

7 **2019*** IUV 30,000 30,000 10,000 20,000

8 **9591*** MFF 28,366 28,366 15,000 10,000 3,366

9 **2571*** JMPL 23,000 23,000 13,000 10,000

CINQUÈ.  Concedir  un  termini  de set dies hàbils,  a partir  del  següent al  de la  publicació de la
present  resolució  al  Tauló  digital  d'anuncis  de  l'Ajuntament,  per  esmenar  els  errors  de  fet,
materials  o  aritmètics  que  hagin  pogut  cometre  al  full  d'autobaremació,  com  conseqüència
d'haver  situat  de  manera  incorrecta  un  mèrit  a  l'apartat  d'un  altre  mèrit,  o  haver  calculat
erròniament les unitats dels mèrits al·legats.
Durant aquest tràmit no s'admet l'al·legació de nous mèrits no especificats a la declaració inicial o
full d'autobaremació.»

En Santa Eulària des Riu,
La Secretaria
Fdo. Digitalment
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